[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2021 г.

                                             №5/12
г. Партизанск
О зачислении Шишкиной А.А. в резерв составов участковых комиссий           Приморского края избирательных участков № 2201- № 2242, образованных на   территории Партизанского           городского округа
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2201 - № 2242, образованных на территории Партизанского городского округа:
        - Шишкину Анастасию Андреевну, кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель  комиссии

         Е.В. Обытоцкая
Секретарь заседания

                                         Н.М. Фищенко